
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 167, DE 31 DE JULHO DE 2017.

Dispensa e designa servidores para a função de confiança de Chefe do
Núcleo de Execução Orçamentária e Financeira, da PR-AM. Dispensa
e designa servidores para função de confiança de Assistente Nível II,
da Secretaria Estadual da PR-AM.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso das atribuições conferidas pelo art. 33, inciso VI, do Regimento Interno

Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 05

de maio de 2015; Resolve:

I – Dispensar a servidora Anne Siqueira Martins, matrícula 19122, ocupante do

cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração  da  função  de

confiança de Chefe do Núcleo Execução Orçamentária e Financeira, FC-3, da PR-AM;

II  –  Designar  a  servidora  Mônica  Mota  Aryce  de  Castro,  matrícula  26632,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração para a

função de confiança de Chefe do Núcleo Execução Orçamentária e Financeira, FC-3, da PR-

AM;

III  – Dispensar a servidora Mônica Mota Aryce de Castro, matrícula 26632,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração  da

função de confiança de Assistente Nível II, FC-2, da Secretaria Estadual da PR-AM;

IV – Designar o servidor Marco Dias Nobre, matrícula 26214, ocupante do

cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração para a função de

confiança de Assistente Nível II, FC-2, da Secretaria Estadual da PR-AM;

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   1     ago  . 201  7  .   Seção   2  , p.   79  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114390/DOU2_20170801.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114390/DOU2_20170801.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114390/DOU2_20170801.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114390/DOU2_20170801.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114390/DOU2_20170801.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114390/DOU2_20170801.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114390/DOU2_20170801.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114390/DOU2_20170801.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114390/DOU2_20170801.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114390/DOU2_20170801.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114390/DOU2_20170801.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114390/DOU2_20170801.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/114390/DOU2_20170801.pdf

